Rialto Oro BATH
CARATTERISTICHE TECNICHE
• reversibile fronte retro;
• costruzione in acciaio;
• collettori semiovali 40x30 mm;
• tubi Ø 25 mm;
• 4 attacchi da ½”;
• verniciatura a polveri epossidiche;
• kit di fissaggio incluso;
• pressione di collaudo: 10 bar.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
• reversible;
• costrucción de acero;
• colectors latelares de forma 40x30 mm;
• tubos Ø 22 mm;
• 4 conexions de ½”;
• pintado de polvos epoxís;
• kit soportes incluido;
• presión de ensayo: 10 bares.
1/2"
1/2" 1/2" P
M
IN
 1
50
L
I
H
• Scaldasalviette tubolare classico;
• Reversibile: fronte-retro;
• Kit misto opzionale.
• Secatoallas tubular clásico;
• Reversible ambas caras;
• Kit funcionamiento misto opcional.
Colore Bianco 9016-  Color Blanco 9016
Codice
Código
Modello
Modelo
Altezza
Altura
(mm)
Larghezza
Ancho
(mm)
Profondità
Profundidad
(mm)
Interasse
Distancia
(mm)
Peso
Peso
Kg
Contenuto
d’acqua
Contenido de
agua
Potenza
Potencia
W (watt ∆50)
Potenza
Potencia
W (watt ∆40)
Potenza
Potencia
W (watt ∆30)
Esponente Exponente
RI0175100 1751 ral 9016 755 510 30 460 8 4,3 367 274 189 1,30200
RI0204600 2046 ral 9016 945 460 30 410 9 4,8 406 306 212 1,27100
RI0206100 2061 ral 9016 945 610 30 560 11 5,9 527 396 274 1,27800
RI0284600 2846 ral 9016 1250 460 30 410 12 6,5 551 413 284 1,29500
RI0285100 2851 ral 9016 1250 510 30 460 13 7,1 607 455 314 1,29100
RI0286100 2861 ral 9016 1250 610 30 560 15 8,2 716 538 371 1,28500
RI0334600  3346 ral 9016 1440 460 30 410 14 7,6 639 479 331 1,29000
RI0335100 3351 ral 9016 1440 510 30 460 15 8,2 703 528 364 1,28700
RI0336100 3361 ral 9016 1440 610 30 560 17 9,6 830 624 431 1,28200
RI0394600 3946 ral 9016 1745 460 30 410 16 9,0 774 581 402 1,28300
RI0395100 3951 ral 9016 1745 510 30 460 18 9,9 852 640 443 1,28100
RI0396100 3961 ral 9016 1745 610 30 560 20 11,5 1005 756 524 1,27600
RI0397600 3976 ral 9016 1745 760 30 710 25 13,8 1232 928 644 1,26900
SCHEMA DI MONTAGGIO
DIAGRAMA DE MONTAJE
17